
                                     ПРОЄКТ 
 

УКРАЇНА 

МАЛИНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

МАЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(                    сесія восьмого скликання) 

від                           року №  

 

Про затвердження старости 

Нововороб'ївського  старостинського 

округу  

 

 

 

Керуючись ст. 54¹ Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядком проведення громадського обговорення (громадських 

слухань) кандидатури старости у Малинській міській територіальній громаді, 

затвердженого рішенням Малинської міської ради від 30 серпня 2021 року            

№ 427,  враховуючи результати громадського обговорення  кандидатури 

старости у Малинській міській територіальній громаді, міська рада 

 

ВИРІШИЛА :  

 

1. Затвердити з 01.10.2023  старостою Нововороб'ївського 

старостинського округу Малинської міської територіальної громади – 

ІВАНІСІКА Сергія Миколайовича. 
 

 

 

Міський голова                   Олександр СИТАЙЛО 
 

 

  

 

 

 
Віктор ГВОЗДЕЦЬКИЙ 
Ігор МАЛЕГУС 

Олександр ПАРШАКОВ 


	ПРОЄКТ
	МАЛИНСЬКА МІСЬКА  РАДА
	Р І Ш Е Н Н я
	малинської МІСЬКОЇ ради


